                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе
Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
"Развитие физической культуры в

 Бородинском  сельском поселении 
                                                                                                                                                    Приморско-Ахтарского района"
Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы
"Развитие физической культуры в  Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района"
	№

п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица

измерения
	Ста-тус*
	Значение показателей

	
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры в Бородинском  сельском поселении   Приморско-Ахтарского района"

	
	Цель создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом путем популяризации массового спорта и приобщения различных слоев населения к занятиям физической культурой и спортом

	
	Задача: улучшения физического здоровья жителей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района путем вовлечения их в проводимые мероприятия по физической культуре и спорту;

пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни;

создание условий для организации спортивного досуга молодежи Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, формирования у нее позитивного отношения к здоровому образу жизни

	1.1
	Целевой показатель: число жителей поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом;
	человек
	1
	378
	378
	378

	1.2
	Целевой показатель: число детей и подростков в возрасте 6 - 15 лет, систематически занимающихся спортом
	человек
	1
	110
	110
	110

	1.3
	Целевой показатель: количество физкультурно-спортивных мероприятий, проведенных на территории поселения
	едениц
	1
	не менее 11
	не менее 11
	не менее 11


	1.4
	Целевой показатель: количество участников физкультурно-спортивных мероприятий, проведенных на территории поселения
	человек
	1
	не менее 550
	не менее 550
	не менее 550

	2.
	Основное мероприятие № 1 "Организация и проведение мероприятий по физической культуре и спорту"

	
	Цель создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом путем популяризации массового спорта и приобщения различных слоев населения к занятиям физической культурой и спортом

	
	Задача: улучшения физического здоровья жителей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района путем вовлечения их в проводимые мероприятия по физической культуре и спорту;

пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни;

создание условий для организации спортивного досуга молодежи Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, формирования у нее позитивного отношения к здоровому образу жизни

	2.1
	Целевой показатель: число жителей поселения, систематически занимающегося физической культурой и спортом;
	человек
	1
	378
	378
	378

	2.2
	Целевой показатель: число детей и подростков в возрасте 6 - 15 лет, систематически занимающихся спортом
	человек
	1
	110
	110
	110

	2.3
	Целевой показатель: количество физкультурно-спортивных мероприятий, проведенных на территории поселения
	едениц
	1
	не менее 11
	не менее 11
	не менее 11

	2.4
	Целевой показатель: количество участников физкультурно-спортивных мероприятий, проведенных на территории поселения
	человек
	1
	не менее 550
	не менее 550
	не менее 550


            Исполняющий обязанности главы
            Бородинского сельского поселения

            Приморско-Ахтарского района



                                                                                      В.В.Туров
